SCOALA GIMNAZIALA ,MIHAIL KOGALNICEANU” DOROHOI

Nr. 1658/02-09-2024

NUMELE §I PRENUMELE

FUNCTIA

Intervalul orar

PROGRAM DE LUCRU AL PERSONALULUI DE CONDUCERE SI DIDACTIC AUXILIAR
an scolar 2024-2025

Luni

Margi

Miercuri

Joi

Vineri

LUCA OTILIA STELA

Director

8.00-16.00

12.00-20.00

12.00-20.00

8.00-16.00

8.00-16.00

MIHAI IORDANA DANIELA

Director adj.

12.00-20.00

8.00-16.00

8.00-16.00

12.00-20.00

12.00-20.00

MTHAI LIDIA-MIHAELA

Secretar

8.00-16.00

12.00-20.00

12.00-20.00

8.00-16.00

12.00-20.00

MIHAI RADU

Secretar

12.00-20.00

8.00-14.00
18.00-20.00

8.00-14.00
18.00-20.00

12.00-20.00

12.00-20.00

DANILA FILARETA

Contabil sef

7.30-11.30
16-20

12-20

7.30-11.30
16.00-20.00

12.00-20.00

7.30-15-30

MIHAI RADU

BIBLIOTECAR

8.00-12.00

14.00-18.00

14.00-18.00

8.00-12.00

8.00-12.00

IFTIMICIUC ANTONETA

Consilier scolar

8.00-14.00

13.00-17.00

12.00-15.00

13.00-14.00

8.00-12.00

BIRTA ANDREI

Informatician

12.00-20.00

8.00-16.00

8.00-16.00

12.00-20.00

8.00-16.00

PETRICI SILVIA

Asistent cabinet
medical

9.00-17.00

7.30-15.30

7.30-15.30

7.30-15.30

9.00-17.00

DR. PINTILEI LACRAMIOARA

Medic scolar

13.00-20.00

16.00-20.00

13.00-20.00

REBENCIUC ADINA

Profesor sprijin

12.00-14.00

BUCHI CRISTINA-NICOLETA

Logoped
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12.00-15.00

10.00-15.00

8.00-9.00




